

**Dohoda o závěrečném vyúčtování díla zhotoveného na základě
Smlouvy o dílo č. 2018002348
(dále jen „Dohoda“)**

1. Smluvní strany

1. Statutární město České Budějovice

se sídlem: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice

zastoupené: ve věcech smluvních: Ing. Jiřím Svobodou, primátorem statutárního města České Budějovice

ve věcech technických: Ing. Štěpánkou Bednářovou, referentkou oddělení správy komunikací odboru SVS Magistrátu města České Budějovice

kontaktní údaje: +420 386 802 504

IČO: 00244732

DIČ: CZ 00244732

bankovní spojení: [REDAKCE]

č. účtu: [REDAKCE]

dále jako „Objednatel“

2. Kulhánek-Mařík, stavební firma, spol. s r.o.

se sídlem: J. Š. Baara 1765/44, 370 01 České Budějovice

zastoupen: ve věcech smluvních: Michalem Maříkem, jednatelem

ve věcech technických: Michalem Maříkem, jednatelem

kontaktní údaje: tel. 602 125 043, e-mail: komunikace@kmsro.cz

IČO: 46679375

DIČ: CZ46679375

Bankovní spojení: [REDAKCE]

č. účtu: [REDAKCE]

dále jako „Zhotovitel“

2. Účel a Předmět dohody

1. Smluvní strany uzavřely dne 27. 12. 2018 Smlouvu o dílo č. 2018002348 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem byl závazek Zhotovitele zhotovit dílo označené jako „Oprava povrchu chodníků v parku na křižovatce ul. O.Nedbala x Husova, k.ú. Č. Budějovice 2“ a závazek Objednatele za předané dílo zaplatit dohodnutou cenu ve výši **1.987.674,48 Kč bez DPH**.
2. Smluvní strany v současnosti provádějí závěrečné vyúčtování díla dle Smlouvy a za účelem vypořádání veškerých peněžitých nároků týkajících se ceny díla ze Smlouvy uzavírají tuto Dohodu.
3. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že dílo uvedené v odst. 1 tohoto článku bylo Zhotovitelem Objednateli předáno dne 10. 6. 2019 na základě Zápisu o předání a převzetí díla, v souladu s článkem 4. odst. 4.2. písm. c) a článkem 10. odst. 10.1. Smlouvy.
4. Smluvní strany shodně konstatují, že v průběhu provádění díla dle Smlouvy došlo k takovým objektivním zjištěním, které měly za následek:
 - a) neprovedení některých stavebních činností dle Smlouvy (výkazu výměr a položkového rozpočtu) dle Změnového listu ze dne 14. 6. 2019, který je jako Příloha č. 1 nedílnou součástí této Dohody,
 - b) provedení prací nad rámec Smlouvy dle Změnového listu ze dne 14. 6. 2019, který je jako Příloha č. 1 nedílnou součástí této Dohody.

3. Vyúčtování

1. V následující tabulce strany uvádí cenu díla dle Smlouvy a dle tohoto závěrečného vyúčtování.

Rekapitulace ceny:

| Název | Cena bez DPH | Cena dle SOD ve znění Dohody bez DPH |
|--|-----------------|--------------------------------------|
| Smlouva o dílo | 1 987 674,48 Kč | |
| neprovedené práce dle ZL | -156 651,00 Kč | 1 831 023,48 Kč |
| práce provedené nad rámec Smlouvy dle ZL | +155 592,50 Kč | 1 986 615,98 Kč |

2. Ve smyslu výše uvedeného strany uvádí, že celková konečná cena díla na základě tohoto závěrečného vyúčtování činí **1 986 615,98 Kč, slovy: jeden milion devět osmdesát šest tisíc šest set patnáct korun českých devadesát osm haléřů.**

K ceně díla bude účtováno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými v době uskutečnění zdanitelného plnění.

4. Závěrečná ustanovení

- Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění, podléhá tato Dohoda uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. Smluvní strany si ujednávají, že objednatel je oprávněn bez omezení provést uveřejnění úplného znění této Dohody včetně všech příloh v registru smluv i v případě, že povinnost k jejímu uveřejnění ze zákona dle předchozí věty nevyplývá, jakož i uveřejnění na oficiálních webových stránkách města České Budějovice. Smluvní strany berou dále na vědomí, že objednatel je povinen tuto Dohodu či skutečnosti z ní vyplývající uveřejnit nebo poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z příslušných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část této Dohody nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí.
- Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran této Dohody a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění.
- Tato Dohoda je vyhotovena v čtyřech provedeních, každé o síle originálu, z nichž Zhotovitel obdrží jedno (1) a Objednatel tři (3) vyhotovení.
- Touto Dohodou nejsou dotčena ostatní ustanovení Smlouvy.
- Objednatel ve smyslu § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů osvědčuje, že uzavření této dohody bylo schváleno Radou města České Budějovice na jejím zasedání konaném dne 24.6.2019 (usnesení č. 827/2019) tak, jak to vyžaduje § 102 odst. 3 zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, čímž je splněna podmínka platnosti tohoto jeho právního jednání.
- V otázkách neupravených touto Dohodou se použijí ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
- Smluvní strany Dohody souhlasně prohlašují, že si Dohodu přečetly, že je výrazem jejich svobodné a vážné vůle, že ji neuzavírají v tísní ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek pro kteroukoliv z nich, což stvrzují svými podpisy.
- Nedílnou součástí této Dohody jsou její přílohy:
Příloha č. 1 - Změnový list ze dne 14. 6. 2019

V Českých Budějovicích dne 28.6.2019

V Českých Budějovicích dne 26.06.2019

Ing. Jiří Svoboda
primátor města
Statutární město České Budějovice

Michal Mařík
Jednatel
Kulhánek – Mařík, stavební firma, spol.s r.o.

ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

Ze dne 14.06.2019

Název stavby: Oprava povrchu chodníků v parku na křižovatce ul. O Nedbala x Husova, k.ú. České Budějovice 2

SOD č.: 2018002348

Objednatel: Statutární město České Budějovice, nám Přemysla Otakara II. 1/1, 37092 České Budějovice

Zhotovitel: Kulhánek Mařík stavební firma spol. s r.o., J.Š.Baara 44, 370 01 České Budějovice

Na výše uvedené stavbě se vyskytly následující vícepráce a méněpráce:

Vícepráce: viz položkový rozpočet o celkové ceně 155.592,50 Kč bez DPH

Méněpráce: viz položkový rozpočet o celkové ceně -156.651,00 Kč bez DPH

Vliv na cenu : -1.058,50 Kč bez DPH

Vliv na termín – uvedené změny nemají vliv na termín dokončení stavby

Za objednatele:

MAGISTRÁT MĚSTA
ČESKÉ BUDĚJOVIC
odbor správy veřejných stat
oddělení správy komunikací
9

Za zhotovitele: Michal Mařík

Přílohy: Položkový rozpočet vícepráce
Položkový rozpočet méněpráce

V. Č. Budějovicích 14.06.2019

Soupis méněprací na akci: "Oprava povrchu chodníků v parku na křižovatce ul. O. Nedbala x Husova , k.ú. České Budějovice 2"

| | | | | | | |
|----|--------|--|-----|---------|----------|-----------|
| 7 | 113326 | ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 12KM | M3 | 68.600 | 320,00 | 21 952,00 |
| 10 | 113524 | ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH. ODVOZ DO 5KM | M | 58.000 | 65,00 | 3 770,00 |
| 11 | 11352B | ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - DOPRAVA | tkm | 92.000 | 65,00 | 5 980,00 |
| 12 | 113544 | ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KRAJNÍKŮ, ODVOZ DO 5KM | M | 42.000 | 65,00 | 2 730,00 |
| 13 | 11354B | ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KRAJNÍKŮ - DOPRAVA | tkm | 64,680 | 65,00 | 4 204,20 |
| 14 | 11372E | FŘEZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALT DROBNÝCH OPRAV A PLOŠ ROZPADU DO 500M2 | M3 | 7.000 | 1 270,00 | 8 890,00 |
| 27 | 572123 | INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 | M2 | 69.000 | 17,20 | 1 186,80 |
| 28 | 572213 | SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 | M2 | 152.000 | 16,00 | 2 432,00 |
| 29 | 574A34 | ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM | M2 | 69.000 | 198,00 | 13 662,00 |
| 30 | 574C56 | ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM | M2 | 69.000 | 299,00 | 20 631,00 |
| 31 | 574E56 | ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM | M2 | 69.000 | 299,00 | 20 631,00 |
| 33 | 58252 | DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z MC | M2 | 21.000 | 573,00 | 12 033,00 |
| 37 | 899122 | MŘÍŽE LITINOVÉ SAMOSTATNÉ | KUS | 1.000 | 3 830,00 | 3 830,00 |
| 39 | 89922 | VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ | KUS | 1.000 | 1 440,00 | 1 440,00 |
| 47 | 915111 | VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA | M2 | 4.000 | 420,00 | 1 680,00 |
| 51 | 917224 | SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM | M | 55.000 | 301,00 | 16 555,00 |
| 52 | 919111 | ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM | M | 154.000 | 46,00 | 7 084,00 |
| 54 | 919113 | ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM | M | 70.000 | 82,00 | 5 740,00 |
| 55 | 931326 | TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 800MM2 | M | 74.000 | 30,00 | 2 220,00 |

CELKEM

156 651,00



Soupis víceprací na akci: "Oprava povrchu chodníků v parku na křižovatce ul. O. Nedbala x Husova , k.ú. České Budějovice 2"

| | | | | | | |
|----|--------|---|----|-----------|--------|-----------|
| 16 | 125736 | VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 12KM | M3 | 139,800 | 280,00 | 39 144,00 |
| 19 | 18231 | ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M | M2 | 2 095,000 | 18,80 | 39 386,00 |
| 20 | 18241 | ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM | M2 | 2 095,000 | 10,00 | 20 950,00 |
| 21 | 18247 | OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU | M2 | 2 095,000 | 5,50 | 11 522,50 |
| 59 | 966116 | BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z BETON DÍLCŮ S ODVOZEM DO 12KM | M3 | 68,600 | 650,00 | 44 590,00 |

CELKEM

155 592,50

